
UCHWAŁA NR 1299/XLII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005  i  1079) w  związku z  art. 13  ust. 1, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wyraża się zgodę na odstąpienie do obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Leszek Daniewski 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 1 z 31



Załącznik 
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

Lp.
Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów

i budynków
Pow.
m2 Położenie nieruchomości

1. dz. nr 2/90, dz. nr 2/91 (obr. 15, ark. 4, KW LU1I/-------------/--) 104 w pobliżu ul. Dziewanny

2. cz. dz. nr 157 (obr. 39, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 15 ul. Aksini 48/ ul. Beatrycze 4 

3. cz. dz. nr 157 (obr. 39, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 15 ul. Aksini 48/ ul. Beatrycze 4 

4. cz. dz. nr 161 (obr. 39, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 16 ul. Aksini 2

5. cz. dz. nr 161 (obr. 39, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 16 ul. Aksini 2

6. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/-------------/--) 18 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

7. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/-------------/--) 21 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

8. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 21 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

9. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 24 w pobliżu ul. Mariana Smoluchowskiego

10.
cz. dz. nr 1/23 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 
cz, dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 15

w pobliżu ul. Zemborzyckiej
w pobliżu ul. Mariana Smoluchowskiego

11. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/-------------/--) 18 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

12. cz. dz. nr 1/23 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 15 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

13. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 21 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

14. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 11 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

15. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/-------------/--) 16 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

16. cz. dz. nr 2 (obr. 34, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 10 Al. Tysiąclecia 1/ ul. Lubartowska 41

17. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 19 w pobliżu ul. Mariana Smoluchowskiego

18. cz. dz. nr 76/11 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 18 w pobliżu ul. Mariana Smoluchowskiego

19. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/-------------/--) 15 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

20. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/-------------/--) 15 ul. Zbigniewa Herberta

21. dz. nr 15/1, dz. nr 15/3 (obr. 1, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 797
w pobliżu ul. Ludwika Zamenhofa
ul. Ludwika Zamenhofa 51

22. cz. dz. nr 34/5 (obr. 26, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 93 ul. Klemensa Junoszy 20

23. cz. dz. nr 34/5 (obr. 26, ark. 1, KW LU1I/-------------/--) 56 ul. Klemensa Junoszy 20

24. cz. dz. nr 44/3 (obr. 30, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 760 ul. Herbowa 18a

25. cz. dz. nr 2/3 (obr. 43, ark. 24, KW LU1I/-------------/--) 495 w pobliżu ul. Nałkowskich

26. cz. dz. nr 255/2 (obr. 9, ark. 12, KW LU1I/-------------/--) 85 ul. Władysława Kunickiego 231

27. cz. dz. nr 196 (obr. 2, ark. 2, KW LU1I/-------------/--) 550 ul. Firlejowska 30H

28. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/-------------/--) 16 w pobliżu ul. Zemborzyckiej

29. cz. dz. nr 20/30 (obr. 27, ark. 10, KW LU1I/-------------/--) 1392 ul. Ametystowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 2 z 31



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 3 z 31



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 4 z 31



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 5 z 31



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 6 z 31



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 7 z 31



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 8 z 31



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 9 z 31



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 10 z 31



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 11 z 31



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 12 z 31



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 13 z 31



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 14 z 31



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 15 z 31



Załącznik graficzny nr 14
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 16 z 31



Załącznik graficzny nr 15
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 17 z 31



Załącznik graficzny nr 16
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 18 z 31



Załącznik graficzny nr 17
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 19 z 31



Załącznik graficzny nr 18
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 20 z 31



Załącznik graficzny nr 19
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 21 z 31



Załącznik graficzny nr 20
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 22 z 31



Załącznik graficzny nr 21
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 23 z 31



Załącznik graficzny nr 22
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 24 z 31



Załącznik graficzny nr 23
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 25 z 31



Załącznik graficzny nr 24
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 26 z 31



Załącznik graficzny nr 25
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 27 z 31



Załącznik graficzny nr 26
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 28 z 31



Załącznik graficzny nr 27
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 29 z 31



Załącznik graficzny nr 28
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 30 z 31



Załącznik graficzny nr 29
do uchwały nr 1299/XLII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 8 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF43247E-6F78-4386-92FB-F7F261C69C15. Podpisany Strona 31 z 31


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

